ASTA MOBILI MÓVEIS LTDA.
CNPJ: 47.531.706/0001-43 / I.E.: 048/0053146

Telefone: (54) 98100-2122    |   E-mail: asta@astamobili.com.br
Rua: Apparicio Antonio Sgarioni, 110, Nova Trento, Flores da Cunha - RS

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

À

SESMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BELÉM, EM RESPOSTA AO OFÍCIO Nº

1825/2023/GAB/SESMA-PMB, RECEBIDO NESTA DATA E ASSINADO PELO SR. PEDRO RIBEIRO ANAISSE,

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Prezado Sr. Pedro Ribeiro Anaisse,

A empresa ASTA MOBILI MÓVEIS LTDA., inscrita sob o CNPJ 47.531.706/0001-43, sediada no Município de

Flores da Cunha, Estado do Rio Grande do Sul, na Rua Apparicio Antonio Sgarioni, 110, Bairro Nova Trento –

CEP 95.270-000, manifesta anuência em prestar serviço de fornecimento de mobiliário, de acordo com o

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2023, conforme PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 11382.100449/2022-60, o

qual possui como órgão gerenciador a SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MINISTÉRIO DA

FAZENDA DO ESTADO DO ACRE, para atender as necessidades da SESMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE DE BELÉM, no(s) item(ns) constante(s) na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 05/2023, descrito(s) e

quantificado(s) abaixo:

Grupo Item Descrição/Especificação UN Qtd. Unitário Total

1 2
Armário alto 02 portas com 03 prateleiras medindo
800.465.1600mm.

Und 35 R$ 1.618,20 R$ 56.637,00

1 3
Armário Baixo 02 portas com 01 prateleira medindo
800.465.740mm.

Und 35 R$ 898,20 R$ 31.437,00

1 5
Gaveteiro volante 02 gavetas rasas e 01 gaveta alta
chave frontal 400.440.540mm.

Und 30 R$ 808,20 R$ 24.246,00

1 7 Mesa retangular medindo 1200.600.740mm. Und 75 R$ 778,50 R$ 58.387,50

1 11 Mesa de Reunião medindo 2700.1200.740mm  Und 2 R$ 2.637,00 R$ 5.274,00

2 23
Cadeira giratória encosto médio telado com braços
reguláveis.

Und 60 R$ 1.130,00 R$ 67.800,00

2 25 Cadeira fixa espaldar baixo, sem braços Und 70 R$ 872,00 R$ 61.040,00

2 26 Cadeira fixa assento encosto em polipropileno Und 100 R$ 445,00 R$ 44.500,00

2 27
Cadeira fixa assento encosto em polipropileno,
gradil e prancheta fixa

Und 100 R$ 764,00 R$ 76.400,00

2 28
Banco de espera 03 lugares encosto baixo, sem
braços.

Und 3 R$ 1.980,00 R$ 5.940,00

VALOR TOTAL  R$ 431.661,50

tel:(54)%20981002122
mailto:asta@astamobili.com.br

ASTA MOBILI MÓVEIS LTDA.
CNPJ: 47.531.706/0001-43 / I.E.: 048/0053146

Telefone: (54) 98100-2122    |   E-mail: asta@astamobili.com.br
Rua: Apparicio Antonio Sgarioni, 110, Nova Trento, Flores da Cunha - RS

Flores da Cunha, 31 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

______________________________
Sócio-Administrador

tel:(54)%20981002122
mailto:asta@astamobili.com.br

		2023-10-31T11:13:44-0300
	CLAUDIO MAURICIO MARCON BERTAZZO:95131701015

		2024-04-05T16:09:16-0300
	PEDRO RIBEIRO ANAISSE:18422730278